

CAM Holding Vejle ApS
Karl Bjarnhofs Vej 3, 7120 Vejle Ø

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 70 53 45 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Thomas Borge Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAM Holding Vejle ApS Karl Bjarnhofs Vej 3 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 70 53 45 17
	Stiftet: 22. december 1982
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 40. regnskabsår
Direktion	Thomas Borge Christensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Long Holding ApS CVR-32061605

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-20.500	-13.125
Indtægter af andre kapitalandele der er anlægsaktiver	130.052	150.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.689</u>	<u>-1.942</u>
Resultat før skat	105.863	134.933
Skat af årets resultat	<u>12.600</u>	<u>-60</u>
Årets resultat	<u>118.463</u>	<u>134.873</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	330.000
Overføres til overført resultat	118.463	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-195.127</u>
Disponeret i alt	<u>118.463</u>	<u>134.873</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.500.000	11.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.500.000	11.500.000
Anlægsaktiver i alt	11.500.000	11.500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.600	0
Tilgodehavender i alt	12.600	0
Likvide beholdninger	4.520	219.744
Omsætningsaktiver i alt	17.120	219.744
Aktiver i alt	11.517.120	11.719.744
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.045	500.045
Overført resultat	10.999.352	10.880.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	330.000
Egenkapital i alt	11.499.397	11.710.934
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.913	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	60	0
Selskabsskat	0	60
Anden gæld	0	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.723	8.810
Gældsforpligtelser i alt	17.723	8.810
Passiver i alt	11.517.120	11.719.744

Balance 30. september

Passiver

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.045	11.076.016	8.500.000	20.076.061
Udbetalt udbytte	0	0	-8.500.000	-8.500.000
Årets overførte overskud eller tab	0	-195.127	330.000	134.873
Egenkapital 1. oktober 2022	500.045	10.880.889	330.000	11.710.934
Udbetalt udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller tab	0	118.463	0	118.463
	500.045	10.999.352	0	11.499.397

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Long Holding ApS, CVR-nr. 32 06 16 05, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.